noctem illam. Cum interim fama tan- tae rei totam urbem implore coepit: próxima autem die, quse fuìt Dominica Palrnarum quinto idus Aprilis, cum vcnissent fratres magna cum celebritate, magnoque et solemni cum apparatu, et honore deducturi in urbem sanctum Monic« corpus, mirum ^quanta ibi coniluxerit omnis xesus, omnisque «tatis hominum multitudo Tantus erat affectus, tantum studium, tam incensa omnibus videndi, contingendique lantum digito sacrum sar- cophagum; unde et quosd:nn a demoniis liberates, nonnullos a lepra mimdatos, alios variis languori- bus sanatos fuissc omnibus manifestissime consti-, tit. Quo  ̂ magis etiam auctus est cunctorum amor, et devotio, factusque maior est undique concursus, et exultantium cìainor. Ita Roman perlatum est, collocatuiiKiue in tempio aniiquo S. Trifonis, ([iiod est contiguum novo temj)lo S. Augustini, com- mendatum<iue cura) fratrum Auguslinensium; man- sitque ita us(iue ad tempora Papa; Nicolai V: lune, Deo volente, impellentc(pic ita ánimos hominum, templum S. Augustini longe ante desolatum magna ex parte per Guillelmum de Rstoutevilla. car- dinalem Rolhomagensem, Ileligionis Aiigusliniame protectorem, erigi empij; alqun ibi p<T Malteum Veggiurn, Domini Kugenii Pap;e datarium nobi- ìissirmnn, mausoleum, mira arie, et ingenio ela- boratmn, magnoque sumpfu, et labore' compara- tum, quale etiam Roma c«teris suis pr;eclaris or- namentis merito anteposueril. fabricalum est. L'i)i
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Y JìOClMENTOS I I  STlFICATlVOS I)7Bdemum defuncto Nìcolao V. succedenteque Callisto HI, in principio eins pontificatus, rursum bea- tissiinas Monica; corpus IV nonas maii, quse est die naialis eins, magno debitoque cum honore translatiim est. Cui non modo libenter annuit Pontifex, sed insuper septem annorum, totidem- que quadragcnaruin ìndulgentiam diebus natalium inatris Monica;, et tìlii Augustini perpetuo sevo duraturam concessit, ut omni ex parte dignus tam })ra;stanti tainque sanetse finmina; honor exhibe- relur. II
MARTINIIS EPISCOPL'S SERVIJS SEIlVOTU M DEI,AD FUTURA^ REI MEMOniAM IIM VERSIS CHRISTIFIDELIBUS PR.ESEIVTES NOSTRAS INSPECIURIS SAEUTEM,ET APOSTOLICAM BENEDICTIONEM^ 1 .  Pia charitas, atque devotio, qua ex Christiana; professionis, et pastoralis offieii debito Sanctorum reliquiis afñcimur. Nos impellit, ut circa sacrarum reliquiarum conservatione, earumque ve- neratione omni studio, et diligentia invigilemus, quo lides nostra, sine qua nemo salutem conse- qui potest, in magnitudine suae maiestatis conservan, et spirituale incrementum suscipere valeat.^ 2. Nuper siquidem venerabili fratre nostro Epìscopo Electensi, AjiostoUca; capell* Sacrista;, et Confessore nostro, pro parte dilectorum iìlio-